

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łazach Stowarzyszenie 42-450 Łazy ul. Spółdzielcza 2 www.utwlazy.pl utw@utwlazy.pl KRS 0000280383	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łazach: Krystyna Męcik – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Bogdan Radko - Wiceprezes Zarządu Tel. 728404741 e-mail: utw@utwlazy.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja XIV Olimpiady UTW i Organizacji Senioralnych na Narodowym Stadionie Lekkoatletycznym w Chorzowie.
------------------------------	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2022r	Data zakończenia	31.10.2022r
--	------------------	-------------	------------------	-------------

3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Pomysłodawcy i jednocześnie organizatorzy XIV Olimpiady przez 11 lat swoje pomysły realizowali w Łazach. Kiedy zmagania sportowe wyzwoliły zapal Seniorów 60+ do czynnego uczestniczenia w zawodach sportowych mała miejscowość jurajska Łazy miała przyjemność gościć u siebie 1160 zawodników i ok. 1000 kibiców z 72 uniwersytetów z całej Polski oraz Ukrainy, Austrii, Słowenii. Warunki pandemii wymusiły na organizatorach zmianę miejsca i ilości organizacji startujących w zmaganiach. Poraz trzeci Olimpiada odbywać się będzie na Narodowym Stadionie Lekkoatletycznym w Chorzowie już bez drastycznych obostrzeń pandemii. Zmagania realizowane będą w poszczególnych dyscyplinach, odrębnie dla kobiet i mężczyzn w odpowiednich kategoriach wiekowych: pchnięcie kulą, łucznictwo, bule, wyścigi rowerowe, pływanie, brydż, tenis stołowy. UTW Łazy jako stowarzyszenie non profit na realizację ogromnego przedsięwzięcia jakim jest Olimpiada pozyskuje fundusze od sponsorów i z wygranych konkursów organizowanych przez firmy ogólnopolskie. Wygrywane "Konkursy Aktywizacji Seniorów" i ogromna praca naszych wolontariuszy nie pozwalają na pokrycie wszystkich potrzeb. Przy realizacji każdego przedsięwzięcia zapewniamy znaczny wkład własny w postaci pracy wolontariuszy. Gromadzony sprzęt sportowy w ciągu całej działalności używany do treningów i różnego rodzaju zawodów ulega naturalnemu zużyciu. Dla perfekcyjnego i bezpiecznego przeprowadzenia Olimpiady zachodzi konieczność zakupów uzupełniających. Dotyczy to w szczególności maty łuczniczej, której nie da się już regenerować, użytej w wyniku 7 letniego użytkowania, Zgromadzony sprzęt będący własnością Uniwersytetu, niezbędny do przeprowadzenia Olimpiady (sprzęt sportowy, znicz olimpijski, stoły do tenisa stołowego, banery reklamowe, tablice startujących drużyn w Olimpiadzie muszą być przetrzymywane w określonych warunkach dla zachowania ich właściwości co wiąże się z umową ich składu. W wyniku obciążenia kwot o jakie występowaaliśmy do ministerstw w ogłaszanych konkursach zabrakło w nich pieniędzy na zakup statuetek, pucharów, podziękowań, nagród dla zwycięzców Olimpiady, opłaty cateringu dla gości. Wszystkie te elementy tworzą obraz do właściwego odbioru tej imprezy przez społeczeństwo i biorących w niej udział zawodników i kibiców.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Bezpieczne uczestnictwo w zawodach sportowych	100%	Informacja służb medycznych i ochrony
Właściwa oprawa konferencji dot. aktywności sportowej seniorów w	100%	dokumentacja fotograficzna

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dniach 16 i 17 września b.r. w ramach Programu XIV Olimpiady Seniorów		
Uroczyste uhonorowanie zwycięzców Indywidualnych i grupowych	100%	Dokumentacja fotograficzna z przebiegu ceremonii wręczania medali

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W 2007 roku w wyniku starań o włączenie ludzi starszych do systemu kształcenia z inicjatywy Krystyny Męcik i Macieja Kaczyńskiego powołano Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łazach, który zrzesza ponad 150 członków. *Uniwersytet Trzeciego Wieku sprzyja ciągłemu poszerzaniu wiedzy, zainteresowań, ułatwia nawiązywanie przyjaźni, zapewnia możliwość dbania o kondycję fizyczną, zapobiega wykluczeniu społecznemu. Stowarzyszenie jest pomysłodawcą największej imprezy sportowej dla seniorów w Polsce. W 2009 roku po raz pierwszy odbyła się Ogólnopolska Olimpiada Sportowa UTW przy wsparciu Gminy Łazy oraz instytucji kultury fizycznej i sportu. Ogień Olimpijski, który zapłonął w dniu Olimpiady został przywieziony z Grecji, a zapalił go sam dwukrotny Mistrz Olimpijski pan Józef Zapędzki. W zawodach wzięło udział 130 zawodników z dziewięciu Uniwersytetów z całego kraju. Brali udział w konkurencjach: pływaniu, wieloboju lekkoatletycznym, strzelectwie, tenisie stołowym, szachach i brydżu. Byli również uczestnikami w Turnieju Ruchu Drogowego oraz Turnieju Rektorów. Został wybrany najmłodszy zawodnik 50 lat oraz najstarszy 86 lat. Na tę uroczystość został skomponowany hymn, sama uroczystość przebiegła w miłej atmosferze nie zabrakło również sportowych emocji. W związku z dużym zainteresowaniem Olimpiadą podjęto decyzję o kontynuacji imprezy sportowej, która stała się już imprezą cykliczną. Z roku na rok impreza cieszy się coraz większą popularnością. Obecnie przy Uniwersytecie działają różne sekcje stwarzając możliwość dla każdego seniora znalezienia i zrealizowania swojego zainteresowania. Miedzy innymi są to: sekcja rowerowa, żeglarska, biegi, strzelectwo pneumatyczne, nordic walking, łucznictwo, brydż sportowy, tenis stołowy, pchnięcie kulą, bule, , malartwo. Poszczególne dyscypliny rozgrywane są odrębnie dla kobiet i mężczyzn w odpowiednich kategoriach wiekowych. W roku 2019 przed pandemią na Olimpiadę przyjechało 1160 zawodników i ok.1000 kibiców. Obostrzenia pandemiczne wymusiły zmianę miejsca i ilości startujących Uniwersytetów Trzeciego. Obecnie po raz trzeci Olimpiada odbywać się będzie na Narodowym Stadionie Lekkoatletycznym w Chorzowie. Poszczególne dyscypliny rozgrywane są odrębnie dla kobiet i mężczyzn w odpowiednich kategoriach wiekowych.*

Przy realizacji zadania pomagać będzie 5 wolontariuszy ze stowarzyszenia UTW w Łazach z którymi zostanie podpisana stosowna umowa .Praca wolontariuszy została wyceniona na 25 zł/h, przepracują oni łącznie 120 godzin w ciągu trwania całego zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Statuetki ,puchary, podziękowania	2000	2000	-----
2.	Nagrody dla zwycięzców	3000	3000	-----
3.	Katering dla gości	3200	3200	-----
4.	Umowa składu sprzętu	1200	1200	-----
5.	Zakup maty łuczniczej	600	600	-----
6.	Praca 40 wolontariuszy	2500		2500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12500	10000	2500

V. Oświadczenia

Oświadczamy, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Łączy.Data 27.05.2022


Krystyna Męcik – Prezes UTW Łązy

UNIwersytet TRZECIEGO WIEKU
w Łazach


Krystyna Męcik
PREZES

Bogdan Radko –Wiceprezes Zarządu UTW Łązy.....

podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferenta)

UNIwersytet TRZECIEGO WIEKU
w Łazach

Bogdan Radko
VICE PREZES
PRZEWODNICZĄCY RADY ORGANIZACYJNEJ

UNIwersytet TRZECIEGO WIEKU
w Łazach

42-450 Łązy, ul. Spółdzielcza 2
NIP 649-22-19-605 KRS 0000 280 383
tel. 728 404 741, e-mail: utw@utwłazy.pl